
Bauer Gasflaschen-Container GFC-M4, ohne Dach
Flügeltor für 78x Gasflaschen Ø 230 mm
GFC-M4

Art. Nr.: 4477-06-0000-7

1.623,90 €
  UVP 2.090,85 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 13 -15 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Kategorie: Gasflaschenlagerung Beschichtung: Feuerverzinkt Eigengewicht: 242 kg
Hersteller: Bauer Südlohn Stapelbar: Nein Höhe: 2070mm
Breite: 3100mm

Lagerung von Gasflaschen im Außenbereich nach TRGS
510

Stabile Rahmenkonstruktion
Abschließbares Flügeltor
Vorbereitet für Bodenbefestigung
Baukastensystem mit Aufbauanleitung zur Selbstmontage
Ohne Dach
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max. Anzahl
(Gasflaschen Ø
230 mm)

32 48 60 78 104 32 48 60 78 104

Gewicht (kg) 179 194 217 242 282 179 194 213 247 287

Artikel-Nr.
4477-
04-
0000-7

4477-
03-
0000-7
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05-
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06-
0000-7
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